



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอ็ด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1
บ้านสำโรง ตำบลจันอ็ด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอ็ด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง ต.จันอ็ด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอ็ด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 247,000.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 125.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด) โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 90 วัน
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 247,000.- บาท
- 6.บัญชีประมาณราคา จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง ต.จันอ็ด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เส้นทางจากบ้านนางมาลัย-บ้านนายเทา หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง

- ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 125 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานชั้นโครงสร้างทาง							
	- งานดินตัด/ดินถม บดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม(หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	- ทราฮายาบรองพื้นทาง ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	21.88	534.00	11,681.25	1.3607	726.61	15,895.00
	- โหล่ทางดิน 2 ซ้าง	ลบ.ม.	-	58.00	-	1.3607	78.92	-
	- โกล่ปรับเกลี่ยระดับดินเดิมก่อนฯ	ตร.ม.	437.50	1.79	783.13	1.3607	2.44	1,066.00
2	งานชั้นผิวทาง/ผิวถนน							
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	437.50	358.00	156,625.00	1.3607	487.13	213,120.00
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.	ตร.ม.						
3	งานรอยต่อต่างๆ							
	- รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	70	64.00	4,480.00	1.3607	87.08	6,096.00
	- รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	ม.						-
4	งานอื่นๆ (วางท่อลอดกลมระบายน้ำ)							
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ยาว 1 ม. ขนาด Ø 0.80 ม.+ยาวแนวรอยต่อท่อ	ท่อน	5	1,850.47	9,252.35	1.3607	2,517.93	12,590.00
								-
TOTAL								248,767.00

คิดเป็นราคากลางสุทธิ **247,000.00**

สรุป ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างฯ

= - 182,822.-

* ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 247,000.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พันจ่าเอกชลธิศ จินหล้า ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
- 7.2 จ่าเอกวาทิต เปรื่องการ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายประทอง กอคุณกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

